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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  dostawa środków opatrunkowych - 6 pakietów – DZP/PN/29/2017

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
pakiet 1 
poz. 4 Czy Zamawiający wymaga gazę w roli? Czy Zamawiający dopuści  wycenę za opakowanie 90cmx100m z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:   Tak, Zamawiający wymaga gazy w roli. Zamawiający dopuści wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 2

pakiet 1 
Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści kompres 10x10 o gramaturze: 1,79 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 3

pakiet 1 
Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści kompres 7,5x7,5  o gramaturze: 1,00 g?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 4

pakiet 1 
Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści kompres 5x5 o gramaturze: 0,44 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 5

pakiet 1 
Poz. 4, 13-15 Czy Zamawiający wydzieli poz. 4, 13-15 do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 6

pakiet 1 
Poz. 16-17

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 16-17 do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 7
Pakiet 6, ilość pozycji 9, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip-Lok średni  nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji

alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu

wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.

Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8
Pakiet 6, ilość pozycji 9, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip-Lok duży  nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji

alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu

wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.

Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 9

Pakiet 6, ilość pozycji 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 oraz pozycji 6 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.    
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 10
Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy krzyżak ułatwiający namakanie bez perforacji?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11
Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepce bez ząbkowanego brzegu, łatwo dające się dzielić wzdłuż i wszerz?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 12
Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepce tkaninowe?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 13
Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane w opakowanie a’12szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podanie ceny za 1szt?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 14
Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści  min. gramaturę kompresów 1,89g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 15
Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści  min. gramaturę kompresów 1,11g?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 16
Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści  min. gramaturę kompresów 0,524g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 17
Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 120%?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 18
Pakiet 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 120%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 19
Pakiet 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o długości 4 m z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 20
Pakiet 1, pozycja 24 i 25

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 24 i 25 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 21
Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny niejałowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 22
Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34x8cm pakowany a’20szt w opakowanie foliowe z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 23
Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o chłonności 810ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 24
Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm zamiast 9x11cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 25
Pakiet 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm zamiast 10x10cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 26
Pakiet 3 Poz.1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment o parametrach zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 poz. 6  produktu zgodnie z opisem:

Bakteriobójczy opatrunek do mocowania cewników centralnych z hydrożelem zawierającym 2% glukonian chlorheksydyny .Opatrunek sterylny , wykonany folii poliuretanowej ze wzmocnionym rozciągliwą włókniną obrzeżem i wycięciem obejmującym cewnik. Hydrożel w rozmiarze 3x4 cm ,przezierny ,absorbujący krew i wydzielinę .Ramka ułatwiająca aplikację , metka do oznaczania ,włókninowy pasek mocujący ,rozmiar 10x12cm z okienkiem 8,3x6,5cm wypełnionym folią , odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób klasy III . Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 28
Pakiet 4 poz.13

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w poz. 13 oczekuje zaoferowania 80 sztuk czy 80 opakowań po 5 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje zaoferowania 80 sztuk
W załączeniu poprawiony formularz cenowy, zał. Nr 2 do SIWZ – pakiet 4
Pytanie nr 29
Pakiet 4 poz.14

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w poz. 14 oczekuje zaoferowania 100 sztuk czy 100 opakowań po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania 100 sztuk
W załączeniu poprawiony formularz cenowy, zał. Nr 2 do SIWZ – pakiet 4
Pytanie nr 30
Pakiet nr 1, pozycja 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek nawiniętych na plastikowy perforowany tubus w opakowaniu zawierający A’2 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 31
Pakiet nr 1, pozycja 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców w opakowaniu zawierającym 12 sztuk? Cena podana zostanie za jedną sztukę wyrobu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 32
Pakiet nr 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kompres o gramaturze na poziomie 2,11g? 

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33

Pakiet nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kompres o gramaturze na poziomie 1,24g

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 34
Pakiet nr 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kompres o gramaturze na poziomie 0,59g

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35
Pakiet nr 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z perforacją, wykonany z włókniny celulozowej o gramaturze 35 g/m2, na rolce, klej akrylowy, 2,5cm x 9,14m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytania do wzoru umowy

Pytanie nr 36
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że podane w istotnych postanowieniach umowy dni odnoszą się do dni roboczych i za dni robocze uważa dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni roboczych.
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
Pytanie nr 38
Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
Pytanie nr 39
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
Pytanie nr 40
Czy Zamawiający zgadza się zmienić brzmienie § 3 ust. 3 i zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
W załączeniu poprawiony formularz cenowy, zał. Nr 2 do SIWZ – pakiet 4
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

